1
HEP 型安全电源
HEP 型安全电源
一概述
HEP型安全电源是一种符合本质安全型防爆性能的电源变换器，可与各类
流量仪表、变送器、电气转换器、电磁阀等组成本质安全防爆系统，用于现代
化工业的自动化过程控制领域。该产品按照 GB3836.1-2010[爆炸性环境第 1 部
分：设备通用要求]和 GB3836.4-2010[爆炸性环境第 4部分：由本质安全型“i”

3
HEP 型安全电源
五 订货须知
1 产品的安装使用维护必须遵守 GB3836.15-2010[爆炸性环境危险场所电
气安装（煤矿除外）]标准的有关条款。
2 订货时，应按下列格式正确填写
HEP□ □ □
第二路输出电压：
24：输出 24V电压；
09：输出 9V电压；
05：输出 5V电压； 空：该路电压不输出。
备注：当结构类型为空时，第二路输出电压必须为空
结构类型：
A：外壳为非隔爆型,仅配一路电压输出；
B：外壳为非隔爆型,配两路电压输出；
C：外壳为非隔爆型,配两路电压输出,具备太阳能电。
第一路输出电压：
24：输出 24V电压；
09：输出 9V电压；
05：输出 5V电压；